

# PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.



Wpisz w rozliczeniu PIT:

**NR KRS 0000387207**

Cel szczegółowy:

**2953 Hanna Korzekwa**



lub przekaż darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **2953 Hanna Korzekwa**

Hania urodziła się w 2017 roku jako wcześniaczka - od początku była rehabilitowana i niektóre czynności typu siadanie, chodzenie i mówienie przychodziły jej z opóźnieniem. Myśleliśmy, że to koniec problemów, że Hania wkrótce z tego wyjdzie i zacznie funkcjonować jak jej rówieśnicy. Jednak w 2018 roku u naszej córeczki pojawiły się pierwsze napady padaczkowe... Były różnego rodzaju i ilości. W najgorszym stadium choroby Hania miała do 600 napadów dziennie i całkowicie przestała samodzielnie funkcjonować- chodzić, jeść. Przyjmowała już kilka leków przeciwpadaczkowych, które wyciszały napady na jakiś czas oraz leżała kilkanaście razy na oddziale neurologicznym, pediatrycznym czy rehabilitacyjnym.

Hania jest ciekawym świata i radosnym dzieckiem, które znajduje w sobie ogrom siły na rehabilitację i leczenie. Aktualnie przyjmuje dwa leki przeciwpadaczkowe oraz jest na diecie ketogennej, która wiąże się z bardzo wieloma wyrzeczeniami oraz kosztowną suplementacją i badaniami.

Chcemy, żebyście wiedzieli, że Wasze wsparcie – poprzez wpisanie danych Hani w zeznaniu podatkowym - pomoże w pokryciu znacznej części kosztów związanych z licznymi konsultacjami, rehabilitacjami oraz leczeniem.

Robimy wszystko, co w naszej mocy, ale z Waszą pomocą jest nam dużo łatwiej. Ta pomoc napawa nas optymizmem i pozwala nam trochę spokojniej myśleć o dalszym leczeniu naszej córeczki. Niestety padaczka, do tego lekooporna, jest bardzo nieobliczalna i nigdy nie wiemy, kiedy nastąpi nawrót i kolejny regres.

Dlatego, w imieniu Hani, prosimy Państwa o pomoc! Nasza córeczka chce nadal cieszyć się każdym dniem i powodować uśmiech na twarzach wszystkich wokół, jak potrafi to wspaniale robić, a będzie to możliwe dzięki Państwa dobrym sercom!

Wdzięczni Rodzice Hani

POLTAX		POLA JASNE WYPELNA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPELNA URZĄD. WYPELNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANĄMI LITERAMI. CZYNIĆ LUB NIECZINĆ KOLONKIEM. Składowe w wersji elektronicznej: www.podarki.opp.pl	
<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻYCEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b>			
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.			
132. Numer KRS	<b>0000387207</b>	Wniosekowana kwota Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 15% kwoty z poz. 122 po zaksięgowaniu do pełnych dziesiętnik groszy w dół.	133. <b>KWOTA</b> zł
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b>			
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać: cel szczegółowy 15%, a zwracając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatkowikem (telefon, e-mail).			
134. Cel szczegółowy 15%	<b>2953 HANNA KORZEKWA</b>		135. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.			

PIT-37<sub>OPP</sub> 4x

Miejscowość: **Gliwice**  
Województwo: **śląskie**

